檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣財政稅務局　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和二路東段5號

承辦人：許慧涼

電話：05-3620909-607

傳真：05-3622021

電子信箱：liang@mail.cyhtax.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國104年8月31日

發文字號：嘉縣財稅服字第1041350220號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：本局於104年9月1日至10月31日辦理國中、小學生「租稅e

高手」網路有獎徵答活動，惠請協助應用貴校之網站、LE

D及電子字幕機宣導，並轉知所屬學生踴躍參加，請 查照

。

說明：

一、依據本局「104年度結合統一發票推行辦理地區性租稅教

育及宣導執行計畫」辦理。

二、本活動分國中組及國小組，活動期間起至本局網站（www.

cyhtax.gov.tw）首頁右上方點選「兒童網」/「有獎徵答

」進行有獎徵答活動，本轄縣內各國中、小學學生可於本

局網站瀏覽各種租稅常識，填寫題目卷，全部答對者即可

參加抽獎活動，頭獎40名（國中、小組各20名），每人可

獲得圖書禮?500元，貳獎100名（國中、國小組各50名每

人可獲得圖書禮?200元。

三、詳細活動辦理及說明，請上本局網站查詢相關訊息，活動

連結網址為：//www.cyhtax.gov.tw/core/teenager/ques

t-contentist.php?CntType=3。

6

1040003094

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

104/08/31

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣各國中小學

副本：嘉義縣財政稅務局民雄分局、本局納稅服務科承辦人 2015-08-31
11:59:16